
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o kulturnim vijećima (“Narodne novine” broj 
48/04), članka 5. stavka 1. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 39/04 i 3/05) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - 
pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 5. ožujka 2009.  
godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o imenovanju kulturnih vijeća Grada Rijeke 

 
 

I. 
 

U Kulturno vijeće za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost Grada Rijeke imenuju se: 
1. dr.sc. Mirna Marić, za predsjednicu 
2. Davor Hrvoj, za potpredsjednika 
3. Romeo Drucker, za člana 
4. Dražen Baljak, za člana 
5. Olja Dešić, za člana. 

 
U Kulturno vijeće za dramsku umjetnost Grada Rijeke imenuju se: 

1. dr. sc. Marin Blažević, za predsjednika 
2. Božena Delaš, za potpredsjednicu  
3. Katja Šimunić, za članicu 
4. Iva Nerina Sibila, za članicu 
5. Alen Liverić, za člana. 

 
U Kulturno vijeće za film i kinematografiju Grada Rijeke imenuju se: 

1. Carmen Lhotka, za predsjednicu 
2. Tanja Golić, za potpredsjednicu  
3. Sanjin Stanić, za člana 
4. dr.sc. Nenad Fanuko, za člana 
5. Zvonimir Dobrović, za člana. 

 
U Kulturno vijeće za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke imenuju se: 

1. mr.sc. Velid Đekić, za predsjednika 
2. Ivica Prtenjača, za potpredsjednika, 
3. Nataša Petrinjak, za članicu,  
4. Ervin Jahić, za člana 
5. Boris Perić, za člana. 

 
U Kulturno vijeće za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke imenuju se: 

1. Branko Franceschi, za predsjednika 
2. Branka Arh, za potpredsjednicu  
3. Nemanja Cvijanović, za člana  
4. dr.sc. Julija Lozzi-Barković, za članicu 
5. dr.sc. Želimir Košćević, za člana. 

 
U Kulturno vijeće za nove medijske kulture i kulturu mladih Grada Rijeke imenuju se: 

1. Sabina Salamon, za predsjednicu 
2. Teodor Celakoski, za potpredsjednika 
3. Nadija Mustapić, za članicu 
4. Edgar Buršić, za člana 
5. Damir Martinović, za člana. 
 



U Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara Grada Rijeke imenuju se: 
1. mr.sc. Alan Braun, za predsjednika 
2. dr.sc. Marijan Bradanović, za potpredsjednika 
3. dr.sc. Marina Vicelja-Matijašić, za članicu  
4. dr.sc. Karin Šerman, za članicu  
5. mr.sc. Ira Rechner-Šustar, za članicu. 

 
II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu 25. ožujka 2009. godine. 
 
KLASA: 021-05/09-01/29 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-2 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 

 2


